
 

 1 / 20 
 

 
 

Návod k použití 

Model: SOGO easyCOOK pro SS-14565 
 

 

Před prvním použitím si důkladně přečtěte instrukce 

 

 

1. Přečtěte si pozorně tyto pokyny a uschovejte návod pro budoucí použití. 

 

2. Před výměnou příslušenství nebo částí, které se pohybují při používání, přístroj vypněte a odpojte 

od napájení. 

 

3. Dbejte, aby se části těla, šperky a volné oblečení nedotýkalo pohyblivých částí a namontovaných 

nástavcích. 

 

4. Před vylitím obsahu z misky vždy vyjměte mixovací nože. 

 

5. Pokud je přístroj zapojen, nedávejte do mísy ruce nebo jiné nádobí. 

 

6. Nikdy nepoužívejte přístroj pokud je poškozený. Nechte ho zkontrolovat nebo opravit. 

 

7. Nepřekračujte maximum vyznačené na vnitřní straně mísy. 

 

8. Pohon přístroje, kabel nebo zástrčka nesmí navlhnout. 

 

9. Při režimu vaření a po něm, opatrně manipulujte s mísou, víkem a příslušenstvím, které vydrží 

HORKÉ dlouho po vypnutí přístroje. 

 

10. Pro manipulaci s nádobou používejte úchyty. Pokud je nádoba horká, použijte ochranné rukavice.  

 

11. Spodní strana mísy zůstane horká dlouho od konce ohřívání, proto s ní manipulujte opatrně a 

pokud ji chcete položit, použijte vhodnou podložku. 

 

12. Držte se mimo dosah páry, zejména si dávejte pozor při sundávání víka. 

 

13. Pri vaření tekutiny nesundávejte víko ani uzávěr plníciho otvoru. 

 

14. Při použití funkce sekání, vždy uzavřete uzávěr plnicího otvoru. 



 

 2 / 20 
 

 

15. Používejte pouze mísu a příslušenství dodané s tímto přístrojem. Nikdy nezahřívejte mísu jiným 

způsobem. 

 

16. Nikdy nepoužívejte funkci vaření, je-li nádoba prázdná. 

 

17. Nepoužívejte víko k ovládání přístroj. Pokud je uzavírací mechanismus vystaven nadměrné síle, 

dojde k jeho poškození a může dojít k zranění. 

 

18. Při používání přístroje se ujistěte, že je umístěn na rovné ploše 

19. a daleko od kraje. Neumisťujte pod skříňku. 

 

20. Pro správné a bezpezpečné použití se ujistěte, že jsou nádoba a snímače tepla před vařením čisté 

a suché. 

 

21. UPOZORNĚNÍ: Aby se předešlo nebezpečí způsobeného neúmyslným 

resetováním tepelného vypínače, nesmí být tento přístroj napájen externím 

spínacím zařízením, například časovačem, nebo bát připojen k obvodu, který 

se pravidelně zapíná a vypíná. 

 

22. Před jídlem se vžy ujistěte, že je jídlo důkladně uvařené a teplé. 

 

23. Jídlo by se mělo sníst krátce po uvaření nebo nechat vychladnout a umístit do ledničky. 

 

24. Nesprávné použití přístroje může způsobit zranění. 

 

25. Přístroj mohou používat osoby se sníženými tělesnými, smyslovými nebo duševními schopnostmi 

a/nebo nedostatkem znalostní a zkušeností, pouze pokud jsou pod dohleden a pokud byly 

poučeny o bezpečném používání a pochopily s ním souvisejícím rizika. 

 

26. Děti si nesmí s přístrojem hrát. 

 

27. Děti nesmí tento přístroj používat. Skladujte přístroj a kabel z dosahu dětí. Nenechávejte viset kabel 

tam, kde by ho mohlo dítě chytit. 

 

28. UPOZORNĚNÍ: Při manipulaci s ostrými noži, vyprazdňování a čištění mísy  

buďte opatrní. 

 

29. Pokud je přístroj bez dozoru nebo před montáží, demontáží, čištěním, přístroj vžy vypojte z 

napájení. 

 

30. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být nahrazen kabelem od výrorobce nebo servisního 

zástupce, aby nedošlo k nebezpečí. 



 

 3 / 20 
 

 

31. Přístroj používejte pouze k určenému domácímu užití. Nepříjmeme žádnou odpovědnost, pokud 

jste přístroj nesprávně použili nebo nedodrželi tyto pokyny. 

 

32. Maximální nálož při míchání je 920 g mrkve/1380 g vody. 

 

33. Horkou tekutinu nalévejte opatrně, aby vás neopařila pára, která si při nalití vypařuje. 

 

34. Přístroj používejte pouze s dodaným stojanem. 

 

35. Přístroj nikdy nepoužívejte venku. 

 

36. Vyvarujte se rozlití konektoru. 

 

37. Nerozebírejte dno mísy (včetně krytu držadla), není určeno pro údržbu uživatelem. 

 

38. Po zastavení motoru (pokud byl zapnut) poběží chladící ventilator 2 min.  

 

 

39.                 Během používání se může povrch zahřát. 

 

40. Informace o čištění povrchů, které přicházejí do styku s potravinami, naleznete v části Péče a 

čištění. 

 

 

41. UPOZORNĚNÍ: Před vyjmutí ze základny se ujistěte, že je přístroj vypnutý. 

 

Před zapojením 

 

Make sure your electricity supply is the same as the one shown on the 

underside of your appliance. 

 

WARNING: THIS APPLIANCE MUST BE EARTHED. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


